АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2016 № 81-па

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного

плана земельного участка в виде отдельного документа

 Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
приказом министерства строительства Новосибирской области от 23.03.2016
№76 «Об утверждении рекомендуемых типовых административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»,  в соответствии с
постановлением администрации Здвинского района от 13.04.2011 № 113-па
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»        п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению
градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа.

           2. Управлению делами администрации Здвинского района
организовать размещение постановления  на официальном сайте
администрации Здвинского района в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района – начальника управления экономического
развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации
Здвинского района Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района                                                              М.И. Колотов